ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31 августа 2016 года

	№
	12/111-4

	г. Удомля

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий  Удомельского района Тверской области
На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 19, 20 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пункта 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании письменных заявлений Тыщук Р.А. от 10.07.2016 г. (вх.№ 17), Барановой Н.В. от 10.07.2016 г. (вх.№ 18),  Комаровой М.Ю. от 21.07.2016 г. (вх.№ 21), Чесноковой А.В. от 21.07.2016г. № 28, Балбихина В.Ф. от 21.07.2016 г. (вх.№ 29), Желтикова Д.Ф. от 22.07.2016 г. (вх.№ 30), Кочетковой Е. А. от 10.08.2016 г. (вх.№ 46), Ахмад Е.В. от 12.07.2016 г. (вх.№ 19), Нефедовой К.Ю. от 08.08.2016 (вх.№ 45), Смирновой А.И. от 18.08.2016 г. (вх.№ 57), Полянцевой Т.М. от 24.08.2016 г. (вх.№ 61), Голубевой Н.И. от 11.08.2016 (вх. № 47), Кораблиной Т.А. от 12.08.2016 (вх. № 48), Кормышенковой Т.П. от 19.07.2016 (вх. № 26), Арсеньевой К.В. от 20.07.2016 (вх. № 27), Тихоновой Т.Г. от 31.07.2016 (вх. № 38), территориальная избирательная комиссия Удомельского района постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры, ранее работавшие в участковой избирательной комиссии и выбывшие из нее на основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», для зачисления в резерв составов участковых комиссий   Удомельского района Тверской области (прилагаются).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 24 августа 2016 года.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Удомельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Удомельского района Л.В. Митронину.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Удомельского района

	Л.В. Митронина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Удомельского района

	С.Н. Прокофьева

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Удомельского  района

	от 31.08.2016 года № 12/111-4

Список кандидатур, ранее работавших в участковой избирательной комиссии, и выбывших из нее на основании подпункта «а» пункта 6  статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий Удомельского района Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Дата и номер постановления ТИК об исключении из УИК
	Дата и входящий номер заявления о согласии зачисления в резерв УИК
	Очередность назначения

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Кочеткова Елена Александровна
	Собраниеи избирателей по месту работы – Администрация Удомельского района
	31.08.2016г.

№ 12/73-4
	10.08.2016г. № 46
	-
	1146

	2.
	Тыщук Рита Анатольевна
	Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Удомельском районе Тверской области
	29.07.2016г.

№ 6/35-4
	10.07.2016г. № 17
	-
	1149

	3.
	Баранова Наталья Викторовна
	Тверским региональным отделением Политической партии "Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»
	29.07.2016г.

№ 6/33-4
	10.07.2016г. № 18
	-
	1149

	4.
	Чеснокова Александра Викторовна
	Удомельским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	31.08.2016г.

№ 12/76-4
	21.07.2016г. № 28
	-
	1149

	5.
	Ахмад Елена Викторовна
	Собранием депутатов Удомельского района
	31.08.2016г.

№ 12/80-4
	12.07.2016г. № 19
	-
	1152

	6.
	Нефедова Кристина Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ УСОШ №2 им. С.Ступакова
	31.08.2016г.

№ 12/82-4
	15.07.2016г. № 20
	-
	1152

	7.
	Голубева Надежда Ивановна
	Удомельским местным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	31.08.2016г.

№ 12/88-4
	11.08.2016г. № 47
	-
	1153

	8.
	Кораблина Татьяна Андреевна
	Удомельским местным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	31.08.2016г.

№ 12/91-4
	12.08.2016г. № 48
	-
	1155

	9.
	Полянцева Татьяна Михайловна
	Удомельским местным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	31.08.2016г.

№ 12/93-4
	24.08.2016г. № 61
	-
	1157

	10.
	Желтиков Дмитрий Юрьевич
	Тверским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России»
	29.07.2016г.

№ 6/37-4
	22.07.2016г. № 30
	-
	1162

	11.
	Комарова Марина Юрьевна
	Удомельским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	29.07.2016г.

№ 6/39-4
	17.07.2016г. № 21
	-
	1163

	12.
	Балбихин Вячеслав Федорович
	Удомельским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	29.07.2016г.

№ 6/41-4
	21.07.2016г. № 29
	-
	1168

	13.
	Кормышенкова Татьяна Петровна
	Тверским региональным отделением Политической партии "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"
	31.08.2016г.

№ 12/97-4
	28.07.2016г. № 37
	-
	1169

	14.
	Арсеньева Карина Владимировна
	Тверским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России»
	31.08.2016г.

№ 12/103-4
	25.07.2016г. № 34
	-
	1177

	15.
	Тихонова Татьяна Геннадьевна
	Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Удомельском районе Тверской области
	31.08.2016г.

№ 12/106-4
	26.07.2016г. № 36
	-
	1177

	16.
	Смирнова Антонина Ивановна
	Удомельским местным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	31.08.2016г.

№ 12/108-4
	18.08.2016
	-
	1177